
Příloha č. 4

provoz. Voda Rozbor Odběrné místo Četnost

cena za 
jednotku bez 
DPH cena za rok bez DPH

dusičnany (UV, rozdíl), TOC (celkový, 
rozdíl), PH, průhlednost, zákal, chlor 

volný a vázaný 
1 x měsíčně

421.80 Kč 5 061.60 Kč
escherichia coli, enterokoky 1 x měsíčně 157.50 Kč 1 890.00 Kč

počet kolonií při 36°C, 
pseudomas aeruginosa 1 x měsíčně 135.00 Kč 1 620.00 Kč

arsen 1 x měsíčně 980.00 Kč 11 760.00 Kč

Upravená voda bazén 50 m

Escherichia coli, počet kolonií při 
36°C, 

pseudomas aeruginosa, enterokoky 1 x strojovna 1 x měsíčně 292.50 Kč 3 510.00 Kč

Uprav. voda dětský bazén

Escherichia coli, počet kolonií při 
36°C, 

pseudomas aeruginosa, enterokoky 1 x strojovna 1 x měsíčně 292.50 Kč 3 510.00 Kč

Uprav. voda skokanský

Escherichia coli, počet kolonií při 
36°C, 

pseudomas aeruginosa, enterokoky 1 x strojovna 1 x měsíčně 292.50 Kč 3 510.00 Kč
Escherichia coli, počet kolonií při 

36°C, 
pseudomas aeruginosa, enterokoky 4 rohy v bazénu 1 x měsíčně 1 170.00 Kč 14 040.00 Kč
Legionellla species, staphylococcus 4 rohy v bazénu 1 x měsíčně 198.00 Kč 2 376.00 Kč

dusičnany (UV, rozdíl), TOC (celkový, 
rozdíl), PH, průhlednost, zákal, chlor 

volný a vázaný 4 rohy v bazénu 1 x měsíčně 421.80 Kč 5 061.60 Kč
Escherichia coli, počet kolonií při 

36°C, 
pseudomas aeruginosa, enterokoky 2 protilehlé strany 1 x měsíčně 585.00 Kč 7 020.00 Kč
Legionellla species, staphylococcus 2 protilehlé strany 1 x měsíčně 198.00 Kč 2 376.00 Kč

dusičnany (UV, rozdíl), TOC (celkový, 
rozdíl), PH, průhlednost, zákal, chlor 

volný a vázaný 2 protilehlé strany 1 x měsíčně 421.80 Kč 5 061.60 Kč
Escherichia coli, počet kolonií při 

36°C, 
pseudomas aeruginosa, enterokoky 2 protilehlé strany 1 x měsíčně 1 170.00 Kč 14 040.00 Kč
Legionellla species, staphylococcus 2 protilehlé strany 1 x měsíčně 198.00 Kč 2 376.00 Kč

dusičnany (UV, rozdíl), TOC (celkový, 
rozdíl), PH, průhlednost, zákal, chlor 

volný a vázaný 2 protilehlé strany 1 x měsíčně 421.80 Kč 5 061.60 Kč
dle přílohy č. 2 (vyhl. 252/2004 Sb.) 

pro nepitnou

(bez atypických mykobakterií)

TOC, dusičnany 1 x strojovna 1 x měsíčně 195.60 Kč 978.00 Kč

escherichia coli, enterokoky intestinální 1 x strojovna 1 x měsíčně 957.50 Kč 4 787.50 Kč
Escherichia coli, počet kolonií při 

36°C, 
pseudomas aeruginosa 1 x za filtrem 1 x měsíčně 225.00 Kč 1 125.00 Kč

Legionellla species, staphylococcus 1 x za filtrem 1 x měsíčně 198.00 Kč 990.00 Kč
Escherichia coli, počet kolonií při 

36°C, 
pseudomas aeruginosa 4 rohy bazénu 1 x měsíčně 900.00 Kč 4 500.00 Kč

Legionellla species, staphylococcus 4 rohy bazénu 1 x měsíčně 198.00 Kč 990.00 Kč
chlór volný, vázaný, pH 4 rohy bazénu 1 x měsíčně 139.00 Kč 695.00 Kč

Zákal, dusičnany 4 rohy bazénu 1 x měsíčně 37.20 Kč 186.00 Kč
Escherichia coli, počet kolonií při 

36°C, 
pseudomas aeruginosa 4 rohy bazénu 1 x měsíčně 900.00 Kč 4 500.00 Kč

Legionellla species, staphylococcus 4 rohy bazénu 1 x měsíčně 198.00 Kč 990.00 Kč
chlór volný, vázaný, pH 4 rohy bazénu 1 x měsíčně 139.00 Kč 695.00 Kč

Zákal, dusičnany 4 rohy bazénu 1 x měsíčně 37.20 Kč 186.00 Kč
Escherichia coli, počet kolonií při 

36°C, 
pseudomas aeruginosa 2 protilehlé strany 1 x měsíčně 450.00 Kč 2 250.00 Kč

Legionellla species, staphylococcus 2 protilehlé strany 1 x měsíčně 198.00 Kč 990.00 Kč
chlór volný, vázaný, pH 2 protilehlé strany 1 x měsíčně 139.00 Kč 695.00 Kč

Zákal, dusičnany 2 protilehlé strany 1 x měsíčně 37.20 Kč 186.00 Kč
Escherichia coli, počet kolonií při 

36°C, 
pseudomas aeruginosa 2 protilehlé strany 1 x měsíčně 450.00 Kč 2 250.00 Kč

Legionellla species, staphylococcus 2 protilehlé strany 1 x měsíčně 198.00 Kč 990.00 Kč

„Analýzy bazénových vod dle vyhlášky č. 238/2011 Sb.“
P 

L
 A

 V
 E

 C
 K

 Ý
   

A
 R

 E
 Á

 L
  K

 L
 Í 

Š 
E

Zdrojová voda 1 x strojovna

Bazénová voda bazén 50 m

Bazén. voda dětský bazén

Bazénová voda skokanský

Voda z TUV - sprchy
1 x sprchy u bazénu  
v hale (nejedá se o 
sprchy brodítek)

1 x ročně

672.50 Kč 672.50 Kč

 
 

 
 E

 C
 K

 Ý
   

A
 R

 E
 Á

 L
  K

 L
 Í 

Š 
E

  L
 E

 T
 N

 Í

Zdrojová voda provoz 1.5. - 15.9.

Upravená voda                                       
pro všechny bazény                     
provoz 1.5. - 15.9.

bazénová voda bazén atrakce           
provoz  1.5. - 15.9.

bazénová voda bazén plavecký          
provoz  1.5. - 15.9.

bazénová voda dětský bazén 2                           
provoz 1.5. - 15.9.

bazénová voda dětský bazén 1                         
provoz 1.5. - 15.9.



chlór volný, vázaný, pH 2 protilehlé strany 1 x měsíčně 139.00 Kč 695.00 Kč

Zákal, dusičnany 2 protilehlé strany 1 x měsíčně 37.20 Kč 186.00 Kč
Escherichia coli, počet kolonií při 

36°C, 
pseudomas aeruginosa 2 protilehlé strany 1 x měsíčně 450.00 Kč 2 250.00 Kč

Legionellla species, staphylococcus 2 protilehlé strany 1 x měsíčně 198.00 Kč 990.00 Kč
chlór volný, vázaný, pH 2 protilehlé strany 1 x měsíčně 139.00 Kč 695.00 Kč

Zákal, dusičnany 2 protilehlé strany 1 x měsíčně 37.20 Kč 186.00 Kč
Odebraná podzemní voda TOC, dusičnany, arzen 1x dílna 1x měsíčně 275.60 Kč 2 480.40 Kč

Escherichia coli, počet kolonií při 36° 
C, 

pseudomas aeruginosa
1x za filtrem 1x měsíčně

225.00 Kč 2 025.00 Kč
Legionellla species, staphylococcus 1x za filtrem 1x měsíčně 198.00 Kč 1 782.00 Kč
Escherichia coli, počet kolonií při 

36°C, 
pseudomas aeruginosa

2 protilehlé rohy 1x měsíčně
450.00 Kč 4 050.00 Kč

Legionellla species, staphylococcus 2 protilehlé rohy 1x měsíčně 198.00 Kč 1 782.00 Kč
Chlór volný, vázaný, pH, RAS 2 protilehlé rohy 1x měsíčně 197.00 Kč 1 773.00 Kč

Zákal, dusičnany 2 protilehlé rohy 1x měsíčně 37.20 Kč 334.80 Kč

Escherichia coli, počet kolonií při 36° 
C, 

pseudomas aeruginosa, staphylococcus
2 protilehlé rohy 1x měsíčně

585.00 Kč 5 265.00 Kč
Chlór volný, vázaný, pH, zákal, 

dusičnany 2 protilehlé rohy 1x měsíčně 187.80 Kč 1 690.20 Kč

Escherichia coli, počet kolonií při 36° 
C, 

pseudomas aeruginosa, staphylococcus
2 protilehlé rohy 1x měsíčně

585.00 Kč 5 265.00 Kč
Chlór volný, vázaný, pH, zákal, 

dusičnany 2 protilehlé rohy 1x měsíčně 187.80 Kč 1 690.20 Kč

Voda z TUV - sprchy Pro nepitnou (vyhláška č. 252/2004 
Sb.)

bez atypických mykobakterií

  Vypouštěná odpadní voda           
provoz 1.9. - 30.6.                

Fe, NL, pH                                    
(vyhláška č. 134/2004 Sb.) metodický 

pokyn MŽP č. ZP12/2012
studna 1 x měsíčně 987.00 Kč 8 883.00 Kč

Escherichia coli, počet kolonií při 36° 
C, 

pseudomas aeruginosa, staphylococcus
2 protilehlé rohy 2x měsíčně 585.00 Kč 11 700.00 Kč

Chlór volný, vázaný, pH, zákal, 
dusičnany 2 protilehlé rohy 2x měsíčně 187.80 Kč 3 756.00 Kč

Legionellla species 2 protilehlé rohy 2x měsíčně 130.50 Kč 2 610.00 Kč
Staphylococcus aureus 2 protilehlé rohy 1x měsíčně 67.50 Kč 675.00 Kč

TOC, dusičnany 1x dílna 1x měsíčně 195.60 Kč 1 564.80 Kč
Escherichia coli, enterokoky 

intestinální 1x dílna 1x měsíčně 957.50 Kč 7 660.00 Kč
Escherichia coli, počet kolonií při 36° 

C, 
pseudomas aeruginosa

1x za filtrem 1x měsíčně
225.00 Kč 1 800.00 Kč

Legionellla species, staphylococcus 1x za filtrem 1x měsíčně 198.00 Kč 1 584.00 Kč
Escherichia coli, počet kolonií při 36° 

C, 
pseudomas aeruginosa

4 rohy bazénu 1x měsíčně
900.00 Kč 4 500.00 Kč

Legionellla species, staphylococcus 4 rohy bazénu 1x měsíčně 198.00 Kč 990.00 Kč
Chlór volný, vázaný, pH 4 rohy bazénu 1x měsíčně 139.00 Kč 695.00 Kč

Zákal, dusičnany 4 rohy bazénu 1x měsíčně 37.20 Kč 186.00 Kč
Escherichia coli, počet kolonií při 36° 

C, 
pseudomas aeruginosa

4 rohy bazénu 1x měsíčně
900.00 Kč 7 200.00 Kč

Legionellla species, staphylococcus 4 rohy bazénu 1x měsíčně 198.00 Kč 1 584.00 Kč
Chlór volný, vázaný, pH 4 rohy bazénu 1x měsíčně 139.00 Kč 1 112.00 Kč

Zákal, dusičnany 4 rohy bazénu 1x měsíčně 37.20 Kč 297.60 Kč
Escherichia coli, počet kolonií při 

36°C, 
pseudomas aeruginosa

4 rohy bazénu 1x měsíčně
900.00 Kč 4 500.00 Kč

Legionellla species, staphylococcus 4 rohy bazénu 1x měsíčně 198.00 Kč 990.00 Kč
chlór volný, vázaný, pH 4 rohy bazénu 1x měsíčně 139.00 Kč 695.00 Kč

Zákal, dusičnany 4 rohy bazénu 1x měsíčně 37.20 Kč 186.00 Kč
Escherichia coli, počet kolonií při 36° 

C, 
pseudomas aeruginosa

2 protilehlé strany 1x měsíčně
450.00 Kč 2 250.00 Kč

Legionellla species, staphylococcus 2 protilehlé strany 1x měsíčně 198.00 Kč 990.00 Kč
Chlór volný, vázaný, pH 2 protilehlé strany 1x měsíčně 139.00 Kč 695.00 Kč

Zákal, dusičnany 2 protilehlé strany 1x měsíčně 37.20 Kč 186.00 Kč

P 
L

 A
 V

 
 

 
 

   
 

 
 

 
  

 
  

 
  

 
 

 
 

                             
provoz 1.5.  15.9.

bazénová voda dětský bazén 3                         
provoz 1.5. - 15.9.

1x sprchy bazén 
nebo sauna 1x ročně 672.50 Kč 672.50 Kč

M
 Ě

 S
 T

 S
 K

 É
   

L
 Á

 Z
 N

 Ě

Upravená voda bazén                  provoz 
1.9. - 30.6.

Bazénová voda bazén                  
provoz 1.9. - 30.6.

Bazénová voda sauna slaný         
provoz 1.9. - 30.6.

Bazénová voda sauna pitná                
provoz 1.9. - 30.6.

Vířivá vana                                              
provoz 1.9. - 30.6.

K
 O

 U
 P

 A
 L

 I 
Š 

T
 Ě

   
B

 R
 N

 Á

Odebraná podzemní voda 1.3. - 31.10.

Upravená voda pro všechny bazény 
(plavecký, rekreační s tobogánem, 

rekreační, dětský, brouzdaliště)      
provoz 1.3. - 31.10.

Bazénová voda plavecký                     
provoz 1.5. - 15.9.

bazén

Bazénová voda rekreační            bazén                                                 
provoz 1.3. - 31.10.

Bazénová voda rekreační bazén s 
tobogánem                                     

provoz 1.5. - 15.9.

Bazénová voda dětský
bazén                                            

provoz 1.5. - 15.9.



Escherichia coli, počet kolonií při 36° 
C, 

pseudomas aeruginosa
2 protilehlé strany 1x měsíčně

450.00 Kč 2 250.00 Kč
Legionellla species, staphylococcus 2 protilehlé strany 1x měsíčně 198.00 Kč 990.00 Kč

Chlór volný, vázaný, pH 2 protilehlé strany 1x měsíčně 139.00 Kč 695.00 Kč
Zákal, dusičnany 2 protilehlé strany 1x měsíčně 37.20 Kč 186.00 Kč

Vypouštěná odpadní voda         provoz 
1.3. - 31.10. Cl2, NL, CHSKcr Výpusť č. 3 2x za sezónu 178.00 Kč 356.00 Kč

222 508.90 Kč
44 501.78 Kč

267 010.68 Kč
801 032.04 Kč

CELKEM za rok 
opakované a mimořádné odběry  tj. 20% z částky celkem za rok 

CELKEM za rok s mimořádnými odběry 
CELKEM za 3 roky 

 
 

 
 

 
  

 
 

   
 

 
 

Bazénová voda brouzdaliště                                  
provoz 1.5. - 15.9.


	List1

